

Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, blocul Literal Dramatic

(denumirea obiectivului)



DEVIZ LOCAL № Reparatia curenta a acoperisului

Valoarea de deviz 27 940,49 lei

Intocmit in prețuri curente.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	41,400	17,788 17,608	736,406 728,954
2	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	41,400	42,955 15,768	1 778,331 652,795
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	256,200	5,462 1,051	1 399,390 269,317
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Tehnocoli XKP	m2	207,000	48,844 12,614	10 110,791 2 611,181
5	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu - Tehnocoli XKP	m2	49,200	50,554 12,614	2 487,276 620,628
6	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de	m	41,000	101,623 33,113	4 166,535 1 357,625

1	2	3	4	5	6	7
		caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv				
7	TRI1AA04 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	5,600	14,454 14,454	80,942 80,942
8	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	5,600	67,500 0,000	378,000 0,000

	Total	lei	21 137,66
	Asigurarea sociala	22,50 %	1 422,32
	Transport	2,00 %	264,98
	Total	100,00 +	22 824,96
	Cheltuieli de regie	1,00 %	228,25
	Total	100,00 +	23 053,21
	Beneficiu	1,00 %	230,53
	Total	100,00 +	23 283,74
	TVA	20,00 %	4 656,75
			27 940,49
	Total deviz: Inclusiv salariu		6 321,43

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a acoperisului
Casa Radio, blocul Lital
Dramatic
(denumirea obiectivului)



Deviz local de resurse №
Reparatia curenta a acoperisului

Valoarea de deviz 27 940,49 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	13,248	26,28	348,157
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	88,584	26,28	2 327,987
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	60,868	26,28	1 599,611
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,080	26,28	80,942
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	74,762	26,28	1 964,745
Total manopera						6 321,43

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,739	180,00	313,020
2.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	82,000	0,15	12,300
3.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	76,860	4,50	345,870
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	76,860	14,70	1 129,842
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	544,410	1,44	783,950
6.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,366	0,00	0,000
7.	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnocoli XKP	m2	297,090	30,00	8 912,700
8.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	41,000	7,00	287,000
9.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	106,600	13,00	1 385,800
10.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,280	12,00	39,360
11.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	2,050	19,00	38,950
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,670	0,00	0,000
Total materiale de construcții						13 248,79

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	29,064	3,00	87,192
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,242	3,00	3,726
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,561	3,00	7,683
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,248	2,00	20,496
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,968	5,00	24,840
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	6,150	170,00	1 045,500
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,100	180,00	378,000
Total utilaje de construcții						1 567,44

Total	lei	21 137,66
Asigurarea sociala	22,50 %	1 422,32

Transport	2,00 %	264,98
Total	100,00 +	22 824,96
Cheltuieli de regie	1,00 %	228,25
Total	100,00 +	23 053,21
Beneficiu	1,00 %	230,53
Total	100,00 +	23 283,74
TVA	20,00 %	4 656,75

Total deviz:

27 940,49

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia curenta a acoperisului Casa
Radio, blocul Literal Dramatic

Investitor IPNA Compania "Teleradio-
Moldova"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			17,788
						17,608
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	26,28	12,352
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,28	5,256
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	3,00	0,180
2	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			42,955
						15,768
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	26,28	8,410
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	26,28	7,358
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,44	18,936
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,561
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	5,00	0,600
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	3,00	0,090
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			5,462
						1,051
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	26,28	1,051
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	14,70	4,410
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	3,00	0,001
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Tehnomicoli XKP	m2			48,844
						12,614
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	26,28	7,884
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	26,28	4,730
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnomicoli XKP	m2	1,1500	30,00	34,500
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	4,50	1,350
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	3,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
5	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu - Tehnomicoli XKP	m2			50,554
						12,614
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3300	26,28	8,672
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,942
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnomicoli XKP	m2	1,2000	30,00	36,000
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	4,50	1,350
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1700	3,00	0,510
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
6	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv				101,623
						33,113



Handwritten signature

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	26,28	26,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,28	6,570
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	2,6000	13,00	33,800
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	7,00	7,000
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	12,00	0,960
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	19,00	0,950
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,15	0,300
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	170,00	25,500
7	TRI1AA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			14,454
						14,454
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	26,28	14,454
8	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			67,500
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	180,00	67,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

**Reparatia curenta a acoperisului
Casa Radio, aripa stinga**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**
Reparatia curenta a acoperisului

Valoarea de deviz 45 147,52 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC19E1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4"	m	1,500	29,585 14,979	44,378 22,469
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	72,360	17,788 17,608	1 287,107 1 274,081
3	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc	2,000	89,582 36,792	179,164 73,584
4	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	72,360	42,954 15,768	3 108,129 1 140,972
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	455,160	5,462 1,051	2 486,121 478,454
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport	m2	361,800	48,844 12,614	17 671,904 4 563,890

1	2	3	4	5	6	7
		continuu - Tehnocoli XKP				
7	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu - Tehnocoli XKP	m2	93,360	50,554 12,614	4 719,763 1 177,686
8	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri	buc	7,000	41,014 34,164	287,098 239,148
9	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	42,000	101,623 33,113	4 268,158 1 390,738
10	TRI1AA04 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	7,200	14,454 14,454	104,069 104,069
11	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	7,200	20,475 0,000	147,420 0,000

	Total	lei	34 303,32
	Asigurarea sociala	22,50 %	2 354,65
	Transport	1,00 %	223,64
	Total	100,00 +	36 881,61
	Cheltuieli de regie	1,00 %	368,82
	Total	100,00 +	37 250,43
	Beneficiu	1,00 %	372,50
	Total	100,00 +	37 622,93
	TVA	20,00 %	7 524,59
	Total deviz:		45 147,52
	Inclusiv salariu		10 465,09

Intocmit

Verificat



(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, aripa stinga

(denumirea obiectivului)



Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia curenta a acoperisului

Valoarea de deviz 45 147,52 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	23,155	26,28	608,513
2.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	157,555	26,28	4 140,546
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,855	26,28	22,469
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	88,329	26,28	2 321,287
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,960	26,28	104,069
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	124,361	26,28	3 268,207
Total manopera						10 465,09

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,039	180,00	547,020
2.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	84,000	0,15	12,600
3.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	136,548	4,50	614,466
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,210	14,00	2,940
5.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	136,548	14,70	2 007,256
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,393	18,00	7,074
7.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,000	9,20	18,400
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	953,534	1,44	1 373,089
9.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,388	0,00	0,000
10.	2682132600470	Membrane bituminoase Telmonicoli XKP	m2	528,102	30,00	15 843,060
11.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	42,000	7,00	294,000
12.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	1,170	9,00	10,530
13.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	109,200	13,00	1 419,600
14.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,100	17,50	54,250
15.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	1,000	78,00	78,000
16.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,105	13,00	1,365
17.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,360	12,00	40,320
18.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	2,100	19,00	39,900
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,179	0,00	0,000
Total materiale de constructii						22 363,88

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	52,051	3,00	156,153
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,171	3,00	6,513
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,479	3,00	13,437
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,206	2,00	36,412
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,683	5,00	43,415

6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	6,300	170,00	1 071,000
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,819	180,00	147,420
		Total utilaje de construcții				1 474,35

Total	lei	34 303,32
Asigurarea sociala	22,50 %	2 354,65
Transport	1,00 %	223,64
Total	100,00 +	36 881,61
Cheltuieli de regie	1,00 %	368,82
Total	100,00 +	37 250,43
Beneficiu	1,00 %	372,50
Total	100,00 +	37 622,93
TVA	20,00 %	7 524,59

Total deviz:

45 147,52

Intocmit

Verificat



Obiect Reparatia curenta a acoperisului Casa
Radio, aripa stinga

Investitor IPNA Compania "Teleradio-
Moldova"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC19E1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4"	m			29,585 14,979
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5700	26,28	14,979
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,7800	9,00	7,020
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	14,00	1,960
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2620	18,00	4,716
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	13,00	0,910
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			17,788 17,608
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	26,28	12,352
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,28	5,256
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	3,00	0,180
3	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc			89,582 36,792
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	26,28	36,792
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,1800	17,50	3,150
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	9,20	9,200
	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,5000	78,00	39,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,44	1,440
4	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			42,954 15,768
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	26,28	8,410
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	26,28	7,358
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,44	18,936
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	5,00	0,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,090
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			5,462 1,051
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	26,28	1,051
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	14,70	4,410
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0.15 tf)	h-ut	0,0003	3,00	0,001
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu Tehnocoli XKP	m2			48,844 12,614
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	26,28	7,884
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	26,28	4,730
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnocoli XKP	m2	1,1500	30,00	34,500



1	2	3	4	5	6	7
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	4,50	1,350
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	3,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
7	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu - Tehnomicoli XKP	m2			50,554 ----- 12,614
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	26,28	8,672
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,942
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnomicoli XKP	m2	1,2000	30,00	36,000
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	4,50	1,350
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1700	3,00	0,510
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
8	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri	buc			41,014 ----- 34,164
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,3000	26,28	34,164
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,3800	17,50	6,850
9	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m			101,623 ----- 33,113
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	26,28	26,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,28	6,570
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	2,6000	13,00	33,800
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	7,00	7,000
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	12,00	0,960
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	19,00	0,950
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,15	0,300
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	170,00	25,500
10	TRIIAA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria I	t			14,454 ----- 14,454
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	26,28	14,454
11	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			20,475 ----- 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	180,00	20,475

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.



Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, aripa dreapta

(denumirea obiectivului)



DEVIZ LOCAL № Reparatia curenta a acoperisului

Valoarea de deviz 46 681,13 lei

Intocmit in preturi curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	71,100	17,788 17,608	1 264,699 1 251,901
2	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	71,100	42,954 15,768	3 053,994 1 121,105
3	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc	2,000	89,582 36,792	179,164 73,584
4	RpCI40A	Reparatii la invelitori din tabla si terase, cu dale de ciment sau mozaicate, prin aplicarea de membrane bituminoase, minerale, tip IZOPOL, ROBIPOL sau HIDROPOL	m2	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	443,100	5,462 1,051	2 420,257 465,787
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport	m2	355,500	48,844 12,614	17 364,184 4 484,419

1	2	3	4	5	6	7
		continuu - Tehniconoli XKP				
7	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu - Tehniconoli XKP	m2	87,600	50,554 12,614	4 428,565 1 105,021
8	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	64,500	101,623 33,113	6 554,671 2 135,776
9	TRI1AA04 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	6,500	14,454 14,454	93,951 93,951
10	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	6,500	20,465 0,000	133,020 0,000

	Total	lei		35 492,50
	Asigurarea sociala	22,50 %		2 414,60
	Transport	1,00 %		227,34
	Total	100,00 +		38 134,44
	Cheltuieli de regie	1,00 %		381,34
	Total	100,00 +		38 515,78
	Beneficiu	1,00 %		385,16
	Total	100,00 +	✓	38 900,94
	TVA	20,00 %	✓	7 780,19
	Total deviz:			46 681,13
	Inclusiv salariu			10 731,54

Intocmit

Verificat



(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, aripa dreapta

(denumirea obiectivului)



Deviz local de resurse № Reparatia curenta a acoperisului

Valoarea de deviz 46 681,13 lei

Intocmit in prețuri curente.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	22,752	26,28	597,923
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	153,282	26,28	4 028,251
3.	71340300122001	Izolator hidrofug	h-om	0,000	26,28	0,000
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	101,362	26,28	2 663,794
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,575	26,28	93,951
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,383	26,28	3 347,625
7.	93100600199201	Muncitor deservire CM	h-om	0,000	26,28	0,000
Total manopera						10 731,54

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,000	0,00	0,000
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,986	180,00	537,480
3.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	129,000	0,15	19,350
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	132,930	4,50	598,185
5.	2320322600374	Citom	kg	0,000	0,00	0,000
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	132,930	14,70	1 954,071
7.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,000	9,20	18,400
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	936,965	1,44	1 349,230
9.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,346	0,00	0,000
10.	2682132600470	Membrane bituminoase Tehniconici XKP	m2	513,945	30,00	15 418,350
11.	26821326004701	Membrane bituminoase	m2	0,000	30,00	0,000
12.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	64,500	7,00	451,500
13.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	167,700	13,00	2 180,100
14.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,360	17,50	6,300
15.	2722103303346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	1,000	78,00	78,000
16.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,160	12,00	61,920
17.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	3,225	19,00	61,275
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,154	0,00	0,000
Total materiale de construcții						22 734,16

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	50,442	3,00	151,326
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,133	3,00	6,399
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,399	3,00	13,197
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,724	2,00	35,448
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,532	5,00	42,660
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	9,675	170,00	1 644,750

7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,739	180,00	133,020
		Total utilaje de constructii				2 026,80

Total	lei	35 492,50
Asigurarea sociala	22,50 %	2 414,60
Transport	1,00 %	227,34
Total	100,00 +	38 134,44
Cheltuieli de regie	1,00 %	381,34
Total	100,00 +	38 515,78
Beneficiu	1,00 %	385,16
Total	100,00 +	38 900,94
TVA	20,00 %	7 780,19

Total deviz:

46 681,13

Intocmit

Verificat



(functia, semnatura, nume, prenumele)

(functia, semnatura, nume, prenumele)

Obiect Reparatia curenta a acoperisului Casa
Radio, aripa dreaptaInvestitor IPNA Compania "Teleradio-
Moldova"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			17,788
						17,608
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	26,28	12,352
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,28	5,256
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	3,00	0,180
2	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			42,954
						15,768
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	26,28	8,410
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	26,28	7,358
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,44	18,936
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,559
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	5,00	0,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,090
3	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc			89,582
						36,792
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	26,28	36,792
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,1800	17,50	3,150
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	9,20	9,200
	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,5000	78,00	39,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,44	1,440
4	RpCI40A	Reparatii la invelitori din tabla si terase, cu dale de ciment sau mozaicate, prin aplicarea de membrane bituminoase, minerale, tip IZOPOL, ROBIPOL sau HIDROPOL	m2			0,000
						0,000
	71340300122001	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	26,28	
	93100600199201	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	26,28	
	26821326004701	Membrane bituminoase	m2	1,1500	30,00	
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	0,00	
	2320322600374	Citom	kg	0,3000	0,00	
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	3,00	
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0150	3,00	
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			5,462
						1,051
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	26,28	1,051
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	14,70	4,410
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	3,00	0,001
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continut Tehniconici XKP	m2			48,844
						12,614
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	26,28	7,884
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	26,28	4,730
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehniconici XKP	m2	1,1500	30,00	34,500
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	4,50	1,350



feelt

1	2	3	4	5	6	7
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	3,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
7	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu - Tehnomicoli XKP	m2			50,554 12,614
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	26,28	8,672
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,942
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnomicoli XKP	m2	1,2000	30,00	36,000
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	4,50	1,350
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1700	3,00	0,510
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
8	RpC122C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impasitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m			101,623 33,113
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	26,28	26,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,28	6,570
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	2,6000	13,00	33,800
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	7,00	7,000
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	12,00	0,960
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2.5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	19,00	0,950
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,15	0,300
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	170,00	25,500
9	TR11AA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			14,454 14,454
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	26,28	14,454
10	Ts151C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			20,465 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	180,00	20,465

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.



[Handwritten signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, cladirea cu 10 etaje

(denumirea obiectivului)



DEVIZ LOCAL № Reparatia curenta a acoperisului

Valoarea de deviz 59 553,96 lei

Intocmit in preturi curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	130,000	17,788 17,608	2 312,388 2 288,988
2	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc	2,000	89,582 36,792	179,164 73,584
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	772,400	5,462 1,051	4 218,927 811,947
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Tehnocoli XKP	m2	650,000	48,844 12,614	31 748,860 8 199,360
5	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu - Tehnocoli XKP	m2	122,400	50,554 12,614	6 187,859 1 544,003
6	TR11AA04 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	12,285	14,455 14,455	177,574 177,574

1	2	3	4	5	6	7
7	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	12,285	20,469 0,000	251,460 0,000

		Total	lei	45 076,23
		Asigurarea sociala	22,50 %	2 946,48
		Transport	2,00 %	627,72
		Total	100,00 +	48 650,43
		Cheltuieli de regie	1,00 %	486,50
		Total	100,00 +	49 136,93
		Beneficiu	1,00 %	491,37
		Total	100,00 +	49 628,30
		TVA	20,00 %	9 925,66
		Total de viz:		59 553,96
		Inclusiv salariu		13 095,45

Intocmit

Verificat



**Reparatia curenta a acoperisului Casa
Radio, cladirea cu 10 etaje**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia curenta a acoperisului**

Valoarea de deviz 59 553,96 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	266,288	26,28	6 998,049
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	63,900	26,28	1 679,292
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,757	26,28	177,574
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	161,360	26,28	4 240,541
Total manopera						13 095,45

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	231,720	4,50	1 042,740
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	231,720	14,70	3 406,284
3.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,000	9,20	18,400
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	2,000	1,44	2,880
5.	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnocoli XKP	m2	894,380	30,00	26 831,400
6.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,360	17,50	6,300
7.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	1,000	78,00	78,000
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,772	0,00	0,000
Total materiale de construcții						31 386,00

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	85,808	3,00	257,424
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,032	3,00	24,096
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,896	2,00	61,792
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,397	180,00	251,460
Total utilaje de construcții						594,78

Total	lei	45 076,23
Asigurarea sociala	22,50 %	2 946,48
Transport	2,00 %	627,72
Total	100,00 +	48 650,43
Cheltuieli de regie	1,00 %	486,50
Total	100,00 +	49 136,93
Beneficiu	1,00 %	491,37
Total	100,00 +	49 628,30
TVA	20,00 %	9 925,66

Total deviz:

59 553,96

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia curenta a acoperisului Casa
Radio, cladirea cu 10 etaje

Investitor IPNA Compania "Teleradio-
Moldova"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			17,788
						17,608
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	26,28	12,352
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,28	5,256
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	3,00	0,180
2	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc			89,582
						36,792
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	26,28	36,792
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,1800	17,50	3,150
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	9,20	9,200
	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,5000	78,00	39,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,44	1,440
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafate orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			5,462
						1,051
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	26,28	1,051
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	14,70	4,410
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	3,00	0,001
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Tehniconici XKP	m2			48,844
						12,614
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	26,28	7,884
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	26,28	4,730
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehniconici XKP	m2	1,1500	30,00	34,500
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	4,50	1,350
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	3,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
5	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu - Tehniconici XKP	m2			50,554
						12,614
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	26,28	8,672
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,942
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehniconici XKP	m2	1,2000	30,00	36,000
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	4,50	1,350
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1700	3,00	0,510
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
6	TRIIAA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			14,455
						14,455
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	26,28	14,455
7	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			20,469
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	180,00	20,469

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

